182 CORRIDA PEDESTRE DA INDEPENDENCIA — 2024

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

27
28
29
30

Num.

246
7
88
96

110
228

296
11

168
193
53
77
89
184
146

136
82
182
62
300

87
69
268

394

270
328
257
135

Nome
NOEL CUNHA DE JESUS
ALFREDO DONIZETTI PETRECA
FABIO JUNIOR AP. ZERBINATI
FERNANDO TRISTAO

GIOVANNI AUGUSTO DE OLIVEIRA
MATEUS EVANGELISTA DA SILVA
ADEMIR FORCELINI JUNIOR
TIAGO BERNARDO FERNANDES
ALISSON GABRIEL GABRIEL

LEONARDO APARECIDO FERREIRA
LUIS FERNANDO REZENDE

CARLOS ALBERTO PEREIRA
EDUARDO AUGUSTO MISSACI LUCCAS
FAGNER DE OLIVEIRA BATISTA

LUCAS ROMANO

JOSE GUILHERME FERREIRA LOPES DA
CUNHA

JOAO PAULO TOSCANO

ELITON DA SILVA

LUCAS GUISSO DE MORAES
CLAYTON CESAR CARBINATTO
VALDIR DA SILVA

ALESSANDRO FERREIRA PINTO
FABIANO RODRIGUES DE ARAUJO
DAVI SARAIVA NETO

RODRIGO CIRINO

LUCAS MOREIRA AMARO

ROSEMIRIO DONIZETI ESPANHA
CAIO GRAMA

RAFAEL FERRARI

JOAO PAULO DE PAULI

Relatoério emitido em 07/09/2024 as 09:31:28

SUPERACAO EVENTOS

(%)
x
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25
44

= £ £ £
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26
33
a7
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£ £ £ £ £

24

29
47
45
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36
37
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40
45
33
50
50
44
47
15

£ £ £ £ £ £ £ £ £

34

<

29

47
41
45

< £ £ £

35

ldd.

Faixa CIL.Fx.
M2024 -
M2529 1
M4044 1
M2529 2
M2529 3
M3034 1
M4549 1
M2529 4
M2024 1
M2529 5
M4549 2
M4549 3
M1419 1
M3539 1
M3539 2
M2024 2
M4044 2
M4549 4
M3034 2
M5054 1
M5054 2
M4044 3
M4549 5
M1419 2
M3034 3
M2529 6
M4549 6
M4044 4
M4549 7
M3539 3

Equipe
ESCUDERO SPORTS
PRATA RUNNERS
FORCE RUNNERS

ACESSORIA ESPORTIVA
TIAGO VASCONCELOS

GMFIT| MODA FITNESS
FORCE RUNNERS
FORCE RUNNERS
FORCE RUNNERS

EQUIPE SANGUE NO ZOIO
#BORACORRER

FORCE RUNNERS
EQUIPE REGINA LIMA
FORCE RUNNERS
TIME SAO JOAO/RPF
SEM EQUIPE
FRARE ASSESSORIA
ESPORTE E VIDA

FORCE RUNNERS
FORCE RUNNERS
FORCE RUNNERS
TIME SAO JOAO/ RPF
PROJETO DO AMANHA
KVRAS RUNNING
CORUNG
ESCUDERO SPORTS

EQUIPE SANGUE NO ZOIO
#BORACORRER

LUCAS MOREIRA
ASSESSORIA ESPORTIVA

FORCE RUNNERS
AGUAI/SP
BIGODAO RUNNERS
EVANDRO ALMEIDA

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:15:29.53
00:16:32.86
00:16:41.44

00:16:54.38

00:17:04.44
00:17:10.67
00:17:16.54
00:17:27.12
00:17:26.07

00:17:27.11
00:17:33.17
00:17:53.61
00:18:03.93
00:18:32.22
00:18:39.71

00:18:46.54

00:18:52.42
00:18:52.69
00:18:52.93
00:19:10.44
00:19:17.60
00:19:23.35
00:19:29.73
00:19:31.99

00:19:35.81

00:19:44.41

00:19:49.41
00:19:54.40
00:20:07.80
00:20:35.18

Pagina:

Liquido
00:15:29.53
00:16:31.91
00:16:40.73
00:16:53.40

00:17:03.79
00:17:09.71
00:17:14.93
00:17:24.80
00:17:25.67

00:17:25.97
00:17:32.11
00:17:51.48
00:17:53.21
00:18:31.81
00:18:38.44
00:18:45.17

00:18:50.56
00:18:51.03
00:18:51.17
00:19:06.14
00:19:16.00
00:19:22.09
00:19:28.50
00:19:30.76
00:19:35.30

00:19:40.05

00:19:49.12
00:19:51.59
00:20:04.70
00:20:04.82



182 CORRIDA PEDESTRE DA INDEPENDENCIA — 2024

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42

43
44

45
46

47
48
49
50
51
52
53
54

55
56

57
58

59
60

Num.

140
414
29
273
18
122
433
253
14

190
245
55

148
229

108
241

56
32
272
188
83
197
119
426

85
70

399
181

137
117

Nome
JOAO VICTOR SANTOS E SILVA
MIGUEL CAZAROTTO MOURTHE
ANDERSON CESAR PRUDENTE
SALOMAO BARBOSA DE PAULA JUNIOR
AMARILDO VIEIRA DA SILVA
HENRIQUE LAURINDO DA SILVA
RODRIGO SILVA
PAULO SERGIO MARQUES

ALVARO MARTINS STRAZZA DOS
SANTOS

LUIS FELIPE RAMOS DE JESUS
NILTON RAMOS
CARLOS GOMES TREVIZAN.

JOSE LUIZ MALTEMPI
MATHEUS DA SILVA MUSTO

GIOVANE COSTA MOREIRA
NATANAEL VINICIUS SILVA DE FREITAS

CARLOS JOSE GONCALVES
ANDRE LUIS MARTINS

RUBENS PERES FRANCO NETO
LUIS ANTONIO FREDERICO

ELTON DA SILVA CORREA

LUIS OTAVIO DUTRA BOAVENTURA
GUSTAVO RESENDE DOS SANTOS
RAFAEL JERONIMO

ERNANDO MEDEIROS DOS SANTOS
DENIS FABIANO

LUIS FELIPE PETUCCO
LUCAS GOMES

JOAO PEDRO DE SOUZA
GUSTAVO CAVALHEIRO ANDRADE

Relatoério emitido em 07/09/2024 as 09:31:28

SUPERACAO EVENTOS
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39
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<

58
18
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38
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ldd.

Faixa CI.Fx.
M2529 7
M1419 3
M4044 5
M4044 6
M3539 4
M5054 3
M3034 4
M5559 1
M2024 3
M2529 8
M5054 4
M2529 9
M6064 1
M3034 5
M2529 10
M2529 11
M6569 1
M3539 5
M4549 8
M2529 12
M2529 13
M2024 4
M3034 6
M3034 7
M5559 2
M1419 4
M2024 5
M3539 6
M3034 8
M4549 9

Equipe
RENATA ADES
DUO BRASIL SOCIAL
KVRAS RUNNING
LOKOS POR CORRIDA
SEM EQUIPE
PERNA ENGESSADA
SEM EQUIPE
ELETROVOLT
SEM EQUIPE

CROSSX
RPF

ASSESSORIA ESPORTIVA
TIAGO VASCONCELOS

KVRAS RUNNING

CLER FITNESS ASSESSORIA
ESPORTIVA

TIME SAO JOAO/RPF

CRESCENDO COM O
ESPORTE

BIGODAO RUNNERS
SEM EQUIPE
TIME SAO JOAO RPF
LUSITANA RUNNING
CROSSX
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

LOKOS POR CORRIDA - CASA
BRANCA
TIME SAO JOAO RPF
CRESCENDO COM O
ESPORTE
VOLEI GRAMA
ASSESSORIA ESPORTIVA
TIAGO VASCONCELLOS
SEM EQUIPE

SEM EQUIPE

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:20:10.30
00:20:10.58
00:20:16.46
00:20:20.77
00:20:18.12
00:20:56.93
00:20:30.67
00:20:39.75

00:20:40.77

00:20:49.65
00:21:37.26
00:21:09.41

00:20:54.67

00:21:03.05

00:21:02.76
00:21:35.79

00:21:28.76
00:21:36.59
00:23:27.80
00:21:49.95
00:22:02.90
00:22:02.44
00:22:09.09

00:22:04.23

00:22:06.98

00:22:18.52

00:22:18.52
00:22:28.31

00:22:49.69

00:22:14.65

Pagina:

Liquido
00:20:08.41
00:20:09.70
00:20:12.24
00:20:14.94
00:20:18.12
00:20:26.07
00:20:27.00
00:20:33.34

00:20:37.89

00:20:41.07
00:20:41.18
00:20:52.08

00:20:52.14

00:20:54.08

00:20:57.62
00:21:23.90

00:21:25.77
00:21:32.06
00:21:38.86
00:21:46.32
00:21:52.99
00:21:56.19
00:21:56.95

00:21:57.75

00:22:04.63

00:22:04.74

00:22:05.06
00:22:10.98

00:22:11.13

00:22:12.77



182 CORRIDA PEDESTRE DA INDEPENDENCIA — 2024

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

61
62
63
64
65

66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90

91

Num.

100
101
121
204
50

73
345
424

254
402
395
103
371
195
133
114
139
176
44
143
313

341
281
275
157
335
124
36
303
68

333

Nome
FREDERICO VALENTE SEEMANN
GABRIEL CANDIDO VALERIO
HELIO APARECIDO DE FARIA
MARCELO AMARAL BUSCARIOL

BRUNO HENRIQUE BALLICO APARECIDO

DIRCEU DA SILVA FLAUSINO
DIEGO DA CRUZ

PEDRO VINICIUS VIEIRA
VASCONCELLOS

PAULO SERGIO NAGLIATTI FILHO
LUIS OTAVIO MOREIRA FREITAS
LUCAS RAMAZOTTI CALELO
GABRIEL RIBEIRO DE MELO

JOAO DOS SANTOS

LUIS GABRIEL BERTOLOTO

JOAO BATISTA DE PAULO
GUILHERME CAVELANHA

JOAO VICTOR PAN BERNARDES
LOURIVAL DERCI VASCONCELLOS
BENEDITO DONIZETI GARCIA
JOSE CARLOS PEREIRA DE ALCANTARA

ALEXSANDER GONCALVES DE
CARVALHO

DANIEL BATISTA

SERGIO RICARDO FELIX EUFROSINO
SAMUEL PONTES PORTELA

KAIQUE GALDINO RIBEIRO RAMOS
CAUA SIRQUEIRA NASCIMENTO
HUGO DE OLIVEIRA

ANTONIO ADOLFO CORREA

VITOR MENINO

DAVI RIBEIRO

CARLOS EDUARDO TOMAZ

Relatoério emitido em 07/09/2024 as 09:31:28

SUPERACAO EVENTOS

Sx. ldd.

31
27
51
53
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<

20
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21
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21
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<

22

Faixa CI.Fx.
M3034 9
M2529 14
M5054 5
M5054 6
M2024 6
M6064 2
M2529 15
M2024 7
M2024 8
M1419 5
M2529 16
M3034 10
M3539 7
M2529 17
M6064 3
M3034 11
M2024 9
M5559 3
M5559 4
Me569 2
M2024 10
M2529 18
M4549 10
M2024 11
M2024 12
M1419 6
M1419 7
M4549 11
M2529 19
M1419 8
M2024 13

Equipe
TIME SAO JOAO/RPF
KVRAS RUNNING
KVRAS RUNNING
PAPALEGUAS
SEM EQUIPE

PROJETO DO AMANHA
TIME RENATA ADES
SEM EQUIPE

TG 02-092
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

CROSSX
TIME SAO JOAO
SEM EQUIPE
KVRAS RUNNING
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
KVRAS RUNNING
KVRAS RUNNING
KVRAS RUNNING

CRESCENDO COM O
ESPORTE

SEM EQUIPE
TROPA DO FOGUINHO
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
TIME SAO JOAO/RPF
SEM EQUIPE

CRESCENDO COM O
ESPORTE

SEM EQUIPE

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:22:52.98
00:22:42.29
00:22:33.87
00:24:14.17
00:22:50.22

00:22:46.67
00:24:48.77

00:23:02.80

00:22:50.50
00:23:10.03
00:23:41.90
00:23:10.59
00:23:17.68
00:23:17.21
00:24:03.03
00:23:29.55
00:23:16.65
00:23:19.46
00:24:00.72
00:23:35.87

00:23:30.33

00:23:36.66
00:23:49.13
00:24:05.37
00:23:48.63
00:23:59.21
00:24:09.87
00:24:18.92
00:24:28.09
00:24:38.13

00:24:30.83

Pagina:

Liquido
00:22:14.27
00:22:17.11
00:22:32.91
00:22:34.59
00:22:39.76

00:22:40.44
00:22:40.74

00:22:41.21

00:22:43.29
00:22:49.03
00:22:51.28
00:23:00.08
00:23:01.45
00:23:09.20
00:23:09.77
00:23:12.99
00:23:13.25
00:23:16.95
00:23:17.91
00:23:22.85

00:23:23.87

00:23:28.12
00:23:28.25
00:23:45.64
00:23:46.09
00:23:46.44
00:24:08.57
00:24:13.76
00:24:14.50
00:24:23.68

00:24:24.18



182 CORRIDA PEDESTRE DA INDEPENDENCIA — 2024

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

109
110
111
112
113
114

115
116
117
118
119
120
121
122

Num.

326
320
72
387
370
169
397
196
302
207
332
38
131
393

90
431

106
166
78
247
428
352

109
264
231
359
30
427

435

Nome
BRUNO SCACABAROZI
ARTHUR LUIS DA COSTA MOURA
DEYLON PINTO SILVA
KAUE MARQUES DE SOUZA
JOAO CARVALHO
LEONARDO CORREA
LUIS ANTONIO PETUCCO
LUIS HENRIQUE MISSACI LUCCAS
VINICIUS DE ANDRADE VIEIRA
MARCIO PEREIRA
CARLOS EDUARDO CALLEGARI
APARECIDO DONIZETE URTADO
JEAN CARLOS DAMALIO MACEDO
LUCAS GASPARINI MARIO
ALEXANDRE LOUREIRO
FELIPE DA SILVA NORONHA

RICARDO ALBERTO FERREIRA ALVES
COSTA

GEOVANE BATISTA PICONI
LEANDRO FRANCISCO COSTA
EDUARDO PINHEIRO RAMOS
ODAIR FERNANDES DOS SANTOS
RAPHAEL GUIDI FABIANO

FABIO HENRIQUE LOVATO SIMIONATO

GIOVANI ROSALIN MACHADO
RENAN DE ARAUJO FERREIRA
MATHEUS PONTES PORTELA
GABRIEL BELCHIOR JOAO
ANDERSON LUIS FONSECA PIROLA
RAPHAEL GADIANI COSSI

ALEX DA SILVA FERREIRA

SAMUEL FOLCHETTI

Relatoério emitido em 07/09/2024 as 09:31:28

SUPERACAO EVENTOS

(%)
x

17
24
40
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40
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65
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33

= £ £ £ £ £ £ £

39

ldd.

Faixa CI.Fx.
M1419 9
M2024 14
M4044 7
M1419 10
M4044 8
M3539 8
M5559 5
M2529 20
M3539 9
M3034 12
M4549 12
M6569 3
M2024 15
M1419 11
M3034 13
M2529 21
M4044 9
M2529 22
M5054 7
M4549 13
M7099 1
M4044 10
M3539 10
M3034 14
M3539 11
M2529 23
M4044 11
M3034 15
M1419 12
M3034 16
M3539 12

Equipe
SEM EQUIPE
CROSSX
SAO JOAO
0
BAR DO LECO
TIME SAO JOAO RPF
CRESCENDO COM ESPORTE
SUPER SAIYAJIN 2
CITIUS
LOKOS POR CORRIDA
SEM EQUIPE
PAPALEGUAS
TIME SAO JOAO RPF
SEM EQUIPE
TIME SAO JOAO
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

SEM EQUIPE
TIME SAO JOAO
TIME SAO JOAO
TIME SAO JOAO

SEM EQUIPE

SANTO ANTONIO DO JARDIM
SP

SOUFER
TIME SAO JOAO PRF
SEM EQUIPE
EVANDRO ALMEIDA
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:24:49.75
00:24:39.70
00:24:47.94
00:24:36.03
00:25:02.35
00:24:51.48
00:24:47.41
00:25:06.35
00:24:41.92
00:25:39.32
00:24:57.04
00:24:48.43
00:25:41.22
00:24:58.50
00:25:15.37
00:24:54.97

00:25:12.88

00:25:03.74
00:25:16.45
00:25:34.11
00:25:11.11
00:25:44.73

00:25:33.56

00:26:07.47
00:25:41.41
00:25:46.95
00:25:59.87
00:25:47.22
00:25:59.58
00:26:02.06
00:25:57.79

Pagina:

Liquido
00:24:24.69
00:24:25.74
00:24:27.63
00:24:29.22
00:24:30.34
00:24:31.89
00:24:35.38
00:24:36.25
00:24:38.38
00:24:38.55
00:24:40.21
00:24:43.13
00:24:43.23
00:24:44.60
00:24:45.57
00:24:49.81

00:24:53.21

00:24:56.81
00:25:00.07
00:25:04.57
00:25:06.12
00:25:11.15

00:25:14.28

00:25:25.64
00:25:25.85
00:25:26.14
00:25:30.31
00:25:34.72
00:25:36.27
00:25:41.15
00:25:41.51



182 CORRIDA PEDESTRE DA INDEPENDENCIA — 2024

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
123 262 REGINALDO APARECIDO URBANO M 45 M4549 14 SEM EQUIPE 00:25:43.64 00:25:42.52
124 84 EMMANOEL CHIOCHETI CABRAL M 24 M2024 16 LUSITANA RUNNING 00:25:49.98 00:25:45.86
125 112 GUILHERME ADOLFO CASSIANO M 29 M2529 24 SEM EQUIPE 00:26:19.35 00:25:46.25
126 251 PAULO MOREIRA DE PAIVA JUNIOR M 55 M5559 6 SEM EQUIPE 00:26:33.87 00:26:00.25
127 442  VINICIUS JOAO POLLINI LASMAR M 16 M1419 13 CRESCENDO COM O 00:26:13.40 00:26:00.62

ESPORTE
128 293 THIAGO GIOVANI ROZA MARANI M 42 M4044 12 TIME SAO JOAO/RPF 00:26:10.98 00:26:01.39
129 230 MATHEUS DELALIBERA LOURENCO M 24 M2024 17 LONG SHAO 00:26:18.21  00:26:07.97
130 67 DANILO RODRIGUES POSSO M 33 M3034 17 BAR DO PIROLA 00:26:23.51 00:26:10.53
131 379 JOSE CLAUDIO ZAN M 59 M5559 7 STUDIO VITA 00:26:40.63 00:26:10.97
132 319 ARTHUR LEAL BERNARDES M 20 M2024 18 SEM EQUIPE 00:26:35.84 00:26:11.07
133 412  MATHEUS LEANDRINI GIMENES M 19 M1419 14 SEM EQUIPE 00:26:20.06 00:26:13.06
134 185 LUCAS VALERIO MENDES M 23 M2024 19 SEM EQUIPE 00:26:42.15 00:26:14.88
135 295 THIERRY DE OLIVEIRA RONCHI M 25 M2529 25 SEM EQUIPE 00:26:48.92 00:26:20.44
136 179 LUCAS BUFFO CAVINI M 37 M3539 13 SEM EQUIPE 00:27:11.15 00:26:20.69
137 102 GABRIEL PEREIRA VALIM M 19 M1419 15 SEM EQUIPE 00:26:31.54 00:26:20.88
138 86 EVANDRO M 20 M2024 20 SEM EQUIPE 00:26:39.86 00:26:28.56
139 327 CAIO DOS SANTOS GAMBAROTO M 18 M1419 16 SEM EQUIPE 00:26:58.41 00:26:33.67
140 269 RONALDO CIRTO MATTIELLO M 42 M4044 13 TIME SAO JOAO RPF 00:27:11.18 00:26:37.45
141 46 BRAZ HENRIQUE DE FREITAS MARTINS M 58 M5559 8 PAPALEGUAS 00:28:20.36 = 00:26:40.04
142 401 LUIS FERNANDO PENNA M 51 M5054 8 SEM EQUIPE 00:27:18.57 00:26:42.48
143 138 JOAO PEDRO MADRINI PEREIRA M 26 M2529 26 SEM EQUIPE 00:26:57.06 00:26:45.27
144 267 RIUICHI ZWEET MAIE M 17 M1419 17 SEM EQUIPE 00:26:56.32 00:26:46.86
145 354 FELIPE SOARES DA SILVA M 16 M1419 18 SEM EQUIPE 00:27:12.72 00:26:48.38
146 418 MURILO DOS SANTOS GAMBAROTO M 16 M1419 19 SEM EQUIPE 00:27:16.42 00:26:52.14
147 249 PAULO EDUARDO DE CARVALHO M 51 M5054 9 SEM EQUIPE 00:27:10.18 00:26:59.16
148 353 FABRICIO MIZURINI M 47 M4549 15 SEM EQUIPE 00:27:31.04 00:27:07.51
149 232 MATTEO MAGNO ASNALDO M 19 M1419 20 SEM EQUIPE 00:27:57.51 00:27:08.07
150 374 JOAO PEDRO BARTICIOTTI ABDALLA M 25 M2529 27 SEM EQUIPE 00:27:35.60 00:27:19.92
CORACINI
151 360 GEORGE WILIAN VIEIRA M 38 M3539 14 SEM EQUIPE 00:27:39.13 00:27:36.19
152 145 JOSE DE JESUS BRITO M 70 M7099 2 PAPALEGUAS 00:28:04.13 00:27:36.62
153 398 LUIS FELIPE GOMES SABINO M 29 M2529 28 SEM EQUIPE 00:28:23.04 00:27:40.67
Relatério emitido em 07/09/2024 as 09:31:28 Pagina: 5

SUPERACAO EVENTOS www.corridaderuasuperacao.com.br



182 CORRIDA PEDESTRE DA INDEPENDENCIA — 2024

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

154

155
156
157

158
159
160
161
162
163
164

165
166
167
168

169
170
171

172
173
174

175
176
177
178
179
180
181
182

183

Relatoério emitido em 07/09/2024 as 09:31:28

Num.

134

415
350
358

448
380
343
31
351
436
123

337
314
372
297

91
376
400

37
28
299

279
280
75
422
198
425
317
294

147

Nome

JOAO LUIZ DE SOUZA MAIA

MIGUEL CRECCI
FABIANO BOARO DE SOUSA

FRANCISCO RABELO DE ANDRADE

NETO
JAILSON MARTINS

JOSE GUILHERME LOPES
DANILO CAPITELLI
ANDRE LUIS DE SALLES

FABIO DONIZETE BOARO DE SOUSA

SERGIO LUIS BENTO FILHO

HERNANE DE OLIVEIRA GARCIA DA

SILVA

CLAUDIO FAUSTINO DURANTE

AMAN GAMBAROTO RIBEIRO

JOAO PAULO LUCIO DE ANDRADE

TIAGO EUFROSINO

FELIPE WILLIAN APARECIDO MARTINS
JOAO VITOR BOVOLATTE CORDEIRO
LUIS FERNANDO ALVES DE SOUZA

ANTONIO CARLOS PALOMO RODRIGUES

ANDERSON CASSIO FARIA

UESLEI FERNANDO NEVES AZARIAS

SERGIO DE OLIVEIRA MASIREVIC

SERGIO LUIS ADAO GILO
EDER JUNIOR DA SILVA

PAULO DE CARVALHO TEIXEIRA
LUIS OTAVIO PIROLA DE OLIVEIRA

RAFAEL BRUSCATO PENNA

ANDERSON MARCOS BRUSCATO

THIAGO ROBERTO DA SILVA

JOSE LUIS JANIZELLI JR

SUPERACAO EVENTOS

Sx. ldd.

14

41

<

46

52
24
43
22
44
24

£ £ £ £ £ £ £

22

68
41
36

= £ £ £

37

<

15

50

<

41

25
36
39
73
23
18
45

£ £ £ £ £ £ £ £

36

<

38

Faixa

M1419

M1419
M4044
M4549

M5054
M2024
M4044
M2024
M4044
M2024
M2024

M6569
M4044
M3539
M3539

M1419
M1419
M2024

M7099
M5054
M4044

M2529
M3539
M3539
M7099
M2024
M1419
M4549
M3539

M3539

CI.Fx.
21

22
14
16

10
21
15
22
16
23
24

17
15
16

23
24
25

11
18

29
17
18

26
25
17
19

20

Equipe

CRESCENDO COM O
ESPORTE

TIME SAO JOAO RPF
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

SEM EQUIPE
TEAM EVANDRO ALMEIDA
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

KENIA RUNNER
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

CLER FITNNES ASSESSORIA
ESPORTIVA

SEM EQUIPE
KVRAS RUNNING

CRESCENDO COM O
ESPORTE

SEM EQUIPE
TIME SAO JOAO RPF

EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER

SEM EQUIPE
TIME SAO JOAO
CROSSX
TIME SAO JOAO RPF
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

ASSESSORIA ESPORTIVA
TIAGO VASCONCELOS

TABATA PILATES

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:27:52.15

00:28:08.97
00:28:19.53
00:28:24.57

00:28:09.68
00:28:43.89
00:29:03.37
00:28:44.97
00:29:07.53
00:29:17.84
00:29:23.25

00:29:23.00
00:29:45.18
00:29:48.21
00:29:55.03

00:30:01.05
00:30:02.00

00:30:09.84

00:31:03.25
00:30:54.56
00:30:24.06

00:31:11.23
00:31:06.71
00:31:19.53
00:30:56.93
00:30:52.06
00:31:51.61
00:31:43.76

00:31:31.47

00:32:06.67

Pagina:

Liquido
00:27:44.01
00:27:47.88

00:27:50.52
00:27:57.74

00:27:57.97
00:28:14.88
00:28:34.61
00:28:36.96
00:28:37.98
00:28:48.78
00:28:50.19

00:29:08.05
00:29:09.86
00:29:28.27
00:29:48.84

00:29:49.05
00:29:54.26

00:29:54.61

00:29:58.46
00:30:04.99
00:30:23.05

00:30:36.92
00:30:45.15
00:30:46.48
00:30:47.45
00:30:52.06
00:31:01.39
00:31:08.89

00:31:16.95

00:31:28.30
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Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

184
185
186
187
188

189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

199
200
201
202
203
204
205
206

Num.

105
346
365
141
312

403
64
192
187
118
392
355
416
115
375

367
a1
252
407
116
165
183
39

Nome
GABRYEL DE SOUZA CARVALHO
DIOGO FERMINO PAINA
GUILHERME MARTINS TORRES
JONATAN MARCELO DA SILVA
ALEXANDRE VITOR FERREIRA

LUIZ BARBOSA DA SILVA

DANIEL LUPI DA SILVA COSTA

LUIS FERNANDO FONTANA CAMPOS
LUCIO ROSSI GONCALVES MARTINS
GUSTAVO MORAES FLORENCIO
LUCAS FERNANDES BRUSCATO
FELIPE VINICIUS RABELO DE ANDRADE
MURILO BARION BIACO

GUILHERME DE CARVALHO VIDAL

JOAO VICTOR MOMBERG MARTINS DE
OLIVEIRA

GUSTAVO SOARES

ARMANDO DA SILVA

PAULO RICARDO MADRUGA LUCIO
MARCUS VINICIUS SECO NICOLAS
GUILHERME FERMINIO AMORIM
LEANDRO DANIEL FERLIN

LUCAS MIGUEL FERLIN

APARECIDO ZACHARIAS DOS SANTOS

Relatoério emitido em 07/09/2024 as 09:31:28

SUPERACAO EVENTOS

(%)
x

17
18
35
36

= 2 £ £ £

29

58
18
39
31
28
14
24
23
31

L £ £ £ £ £ £ £ £ £

18

18
54
35
26
31
39
14

£ £ £ £ £ £ £ £

80

ldd.

Faixa CI.Fx.
M1419 26
M1419 27
M3539 21
M3539 22
M2529 30
M5559 9
M1419 28
M3539 23
M3034 18
M2529 31
M1419 29
M2024 27
M2024 28
M3034 19
M1419 30
M1419 31
M5054 12
M3539 24
M2529 32
M3034 20
M3539 25
M1419 32
M7099 5

Equipe
SEM EQUIPE
DIOGO PAINA
OFICINA DO CORPO
BIGODAO RUNNERS

CRESCENDO COM O
ESPORTE

TIME SAO JOAO
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

TIME SAO JOAO RPF
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

SEM EQUIPE
ARENA CROSS
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
TIME SAO JOAO RPF
SEM EQUIPE
MOGI MIRIM

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:31:30.87
00:32:01.86
00:32:08.51
00:32:24.73
00:32:54.05

00:33:13.17
00:33:50.32
00:33:32.88
00:33:40.25
00:35:55.43
00:35:51.12
00:35:56.59
00:35:49.62
00:36:16.29

00:36:52.87

00:37:02.94
00:38:27.48
00:38:42.17
00:38:35.81
00:39:15.35
00:43:10.59
00:43:11.09

00:45:12.12

Pagina:

Liquido
00:31:28.98
00:31:40.23
00:31:46.45
00:32:20.79
00:32:38.05

00:32:40.39
00:33:01.33
00:33:07.00
00:33:14.52
00:35:14.03
00:35:15.29
00:35:29.31
00:35:32.21
00:35:53.80

00:36:27.80

00:36:38.36
00:38:09.94
00:38:17.22
00:38:26.44
00:38:57.35
00:42:52.05
00:42:52.38

00:45:01.81



